

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkozenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

## Seminarium SMART+ „Klastry przyszłości - przyszłość klastrów”



Seminarium SMART+ to wydarzenie, do udziału w którym zaproszono przedstawicieli regionów UE współpracujących w ramach międzyregionalnego projektu SMART+ wspierającego rozwój innowacyjności i przedsiębiorczości w Europie.

Tematem przewodnim seminarium jest przyszłość polityki klastrowej w ujęciu europejskim, krajowym i regionalnym. Głównym celem spotkania jest zaprezentowanie uwarunkowań i możliwości rozwoju klastrów w perspektywie 2020 roku. Podstawą do dyskusji będzie Strategia UE „Europa 2020” i powiązane z nią regionalne strategie rozwoju, które wskazują na najistotniejsze obszary rozwojowe europejskich regionów.

W tym kontekście, zaproszeni eksperci postarają się stworzyć wspólną wizję klastrów przyszłości ze szczególnym uwzględnieniem kierunków rozwoju, przyszłych wyzwań, nowych rozwiązań i możliwości współpracy. Wypracowane wspólnie pomysły i rekomendacje będą cenną wskazówką dla władz regionów partnerskich SMART+ w zakresie rozwoju nowoczesnych klastrów i wspierania innowacyjnej przedsiębiorczości.

Seminarium skierowane jest do przedstawicieli instytucji odpowiedzialnych za kształtowanie polityki klastrowej (na poziomie europejskim, krajowym i regionalnym), koordynatorów inicjatyw klastrowych, jak również przedstawicieli instytucji/przedsiębiorstw będących członkami klastrów.

Czas i miejsce: godz. 10:00-15:00; Centrum Biurowe Lubicz, ul. Lubicz 23, 31-503 Kraków  
Organizator: Departament Polityki Regionalnej, Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego  
Kontakt: smartplus@malopolska.mw.gov.pl, 12 29 90 671, 12 29 90 923  
Rejestracja uczestników: Potwierdzenie udziału w seminarium należy przesłać najpóźniej do dnia 28 maja 2013 r. na adres e-mail: smartplus@malopolska.mw.gov.pl

Seminarium prowadzone będzie w języku polskim i angielskim przy zapewnieniu tłumaczenia symultanicznego. Udział w seminarium jest bezpłatny. Uczestnicy we własnym zakresie pokrywają ewentualne koszty podróży i zakwaterowania.

Źródło: [www.malopolska.pl](http://www.malopolska.pl) <http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/17819.html>

**Informacje dnia:** [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#)

## **Partnerzy**